

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ.ประตูเลื่อน

|                                                     |  |                                      |  |                                         |  |              |  |
|-----------------------------------------------------|--|--------------------------------------|--|-----------------------------------------|--|--------------|--|
| สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย |  |                                      |  | แบบเลขที่                               |  | รายการเลขที่ |  |
| ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบ                             |  | สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ |  | กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย |  |              |  |
| ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง                |  |                                      |  | เมื่อวันที่                             |  |              |  |

| ลำดับที่ | รายการ                                            | จำนวน    | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |           | ค่าแรงงาน    |           | ค่าวัสดุ  | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------|----------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-----------|----------|
|          |                                                   |          |       | ราคาต่อหน่วย     | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | และแรงงาน |          |
| 1        | งานประตูเลื่อน                                    |          |       |                  |           |              |           |           |          |
| 1        | รื้อถอนพื้นถนน                                    | 3.00     | ลบ.ม. | -                | -         | 275.00       | 825.00    | 825.00    |          |
| 2        | คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.                         | 3.00     | ลบ.ม. | 2,050.00         | 6,150.00  | 391.00       | 1,173.00  | 7,323.00  |          |
| 3        | ไม้แบบทั่วไป                                      | 5.00     | ตร.ม. | 400.00           | 2,000.00  | 133.00       | 665.00    | 2,665.00  |          |
| 4        | RB 9 มม.                                          | 17.00    | ก.ก.  | 26.00            | 442.00    | 3.40         | 57.80     | 499.80    |          |
| 5        | RB 15 มม.                                         | 112.00   | ก.ก.  | 26.00            | 2,912.00  | 3.40         | 380.80    | 3,292.80  |          |
| 6        | Wire mesh dia.4 mm.@0.20m.#                       | 15.00    | ตร.ม. | 45.00            | 675.00    | 5.00         | 75.00     | 750.00    |          |
| 7        | แผ่นเหล็กหนา 6 มม.                                | 1,658.00 | ก.ก.  | 27.00            | 44,766.00 | 8.50         | 14,093.00 | 58,859.00 |          |
| 8        | ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2"x4" หนา 2 มม. | 30.00    | ท่อน  | 770.00           | 23,100.00 | 284.90       | 8,547.00  | 31,647.00 |          |
| 9        | เหล็กฉาก ขนาด 50x50x4 มม.                         | 11.00    | ท่อน  | 490.00           | 5,390.00  | 181.30       | 1,994.30  | 7,384.30  |          |
| 10       | ชุดลูกดัดรางเลื่อน                                | 9.00     | ชุด   | 1,700.00         | 15,300.00 | -            | -         | 15,300.00 |          |
| 11       | ชุดลูกดัดวงค้ำข้าง                                | 12.00    | ชุด   | 1,200.00         | 14,400.00 | -            | -         | 14,400.00 |          |
| 12       | กลอนประตู                                         | 1.00     | ชุด   | 300.00           | 300.00    | -            | -         | 300.00    |          |
| 13       | อุปกรณ์บานพับประตู                                | 4.00     | ชุด   | 200.00           | 800.00    | -            | -         | 800.00    |          |
| 14       | หูช้างล็อกกุญแจ                                   | 4.00     | ชุด   | 250.00           | 1,000.00  | -            | -         | 1,000.00  |          |
| 15       | อุปกรณ์จับยึดประตู ด้านบน                         | 6.00     | ชุด   | 2,200.00         | 13,200.00 | -            | -         | 13,200.00 |          |

